

“HAYALLERİ GERÇEĞE 'GERÇEK BELEDİYEÇİLİK' İLE DÖNÜŞTÜRECEĞİZ”



Kahramankazan'a yaptığı hizmetler ve kattığı katma değerlerle ilçeyi bulunduğu noktadan yukarı taşıyan Başkan Serhat Oğuz, ilçeye kazandırdığı iki büyük proje olan Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ile Atık Getirme Merkezi açılışlarında konuştu: “Eser üretiyorsak, hizmet üretiyorsak, değer üretiyorsak yaşadığımız bu şehre layık oluyoruz demektir.”



Medya Ankara ev sahipliğinde bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Başkente Değer Ödülleri" programı kapsamında Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz 'Eğitimde Üretken Belediyecilik Ödülü'ne layık görüldü.

"BU GURUR

KAHRAMANKAZAN'IMIZIN"

Medya Ankara Haber Portalı tarafından organize edilen 'Başkente Değer Ödülleri' sahiplerini buldu. Bu önemli ödül töreninde, siyasetten iş dünyasına, sanattan spora kadar geniş bir yelpazede hizmetleri ve başarıları ile öne çıkan isimler ödüllendirildi. Eğitim

alanında yaptığı birçok hizmetle dikkatleri çeken Başkan Oğuz'a 'Eğitimde Üretken Belediyecilik Ödülü' AK Parti Ankara Milletvekili Zeynep Yıldız tarafından takdim edildi. Ayrıca Vekil Yıldız'ın babası, 15 Temmuz'da Kahramankazan Devlet Hastanesi'nin Baş-

hekim, şimdi ise Gazi Mustafa Kemal Mesleki ve Çevresel Hastalıklar Hastanesi Başhekimisi Op. Dr. Uğur Yıldız da sahnede hazır bulundu.

Bu gurur Kahramankazan'ımızın diyen Başkan Oğuz: "Eğitimde geldikimiz nokta eğitimci nesiller yetiştir-

mek için yaptığımız hizmetlerimizin karnesi olan bu ödül nadide köşemizde yerini alacak biz de pek çok alanda olduğu gibi eğitimde de Kahramankazan'a değer katmaya devam edeceğiz. Bu anlamlı ödüle layık gören Medya Ankara'ya teşekkür ediyorum" dedi.

ECDADIN İZİNDEN ÇANAKKALE

Kahramankazan Belediyesi Çanakkale'ye düzenlediği gezilerle gençleri milli ve manevi değerlerle buluşturmaya devam ediyor.

Kahramankazan Belediyesi, lise son sınıfta okuyan tüm öğrencilerin büyük bir kahramanlık destanı yazan ecdadımızın izlerini görmeleri için başlattığı turlara devam ediyor. Bu kapsamda Çanakkale gezileriyle şu ana kadar Mustafa Hakan Güvencer Fen Lisesi, Akıncı Anadolu Lisesi, Gülnaz İbrahim Tara Kız Meslek Lisesi, Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi Konya, Şehit Ali Anar Anadolu Lisesi ve Kahramankazan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri tarihle iç içe milli manevi duyguları yaşama fırsatı buldu.



KAHRAMANKAZAN AJANSI
Kahramankazan Belediyesi adına sahibi
Serhat OGUZ

Genel Yayın
Yönetmeni
Bekir KAPLAN

Yazı İşleri Sorumlusu
Eyüp Hakan ÜNDOĞDUER

Kurumsal İletişim
Seda ÜNAL

Tasarım

Baskı
İHLAS Gazetecilik
Saracalar Mahallesi 57. Sokak
No: 21-A Akyurt/ ANKARA
Tel: (0312) 351 8310
Telefon WhatsApp hattı
0536 773 68 98

Kurumsal mail:
kahramankazanajansi@kahramankazan.bel.tr

Aylık Süreli Yayın

Atatürk Mah. Ankara Blv. No: 105, 06980
Kahramankazan / Ankara Tel: 0312 814 53 00

Çok Değerli Hemşehrilerim,
Kahramankazan Ajansı'mızın bir yeni sayısıyla daha sizlerle olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Çok şükür bu ayda da pek çok yeni hizmeti ilçemize kazandırdık, her bir mahallemiz, her bir sokağımız için çalıştık.

5 yıldır olduğu gibi, gönül belediyeçiliği şiarıyla, adil ve şeffaf belediyeçilik anlayışıyla; insan odaklı çalışmalarımıza devam ettik.

Gururla ifa-



BAŞKANDAN...

Serhat OĞUZ

MİLLETİMİZİN HİZMETKÂRI OLMAK GURURUMUZDUR

de ediyorum, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye Yüzyılı vizyonu ile, merkezi hükümetimizden aldığımız güçle, Ankara'da ve hatta ba-

zıları tüm Türkiye'de ilk ve tek olan projelerimizi sürdürdük.

Ancak bütün bu projeler, bizim nazarı-mızda nihayete ermiş sayılmaz.

Çünkü biz, sürekli gelişim ve sürekli ilerleme odağıyla, projelerimizi hem genişletmek, hem de mevcut projelere yenilerini eklemek için çalışmayı sürdürüyoruz.

Allah nasip ederse, yeni bir dönemde de yine aynı hizmet aşkı ile Kahramankazan'ımızın hizmetkârı olmayı sürdüreceğiz; milletimizin hizmetkârı olmaya devam edeceğiz.

Bilvesile, tüm hemşehrilerimin, milletimizin ve tüm İslam aleminin Ramazan-ı Şerif aylarını tebrik eder, hayırlar getirmesini dilerim.

Baki selam ve muhabbetle

KAHRAMANKAZAN TERMAL SERASINA KAVUŞUYOR

Üreten Belediyeçilik alanında yaptığı çalışmalarla adından söz ettiren Kahramankazan Belediyesi örnek bir çalışma için daha harekete geçti. Soğucak Mahallesi'nde kurulacak Termal Sera'nın temel atma töreni gerçekleştirildi. Törene İlçe Kaymakamı Abdullah Selim Parlar, Belediye Başkanı Serhat Oğuz, AK Parti İlçe Teşkilat Başkanı Ahmet Ceylan, Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Ali Gökder ve vatandaşlar yoğun katılım sağladı. Termal Sera tamamlandığında hem istihdama hem de tarımda üretimin, verimin artmasına katkı sağlayacak.

Soğucak Mahallemizde bulunan yüksek kalitede çıkarılan termal suyun yanında artık tarımda da termal dönemi başla-

Kahramankazan Belediyesi'nin destekleriyle üretimde kaliteyi artırmak için yapılacak olan Termal Sera'nın temel atma töreni gerçekleştirildi.



yacak diyen Başkan Oğuz: "Kahramankazan'da Belediye Başkanı olmak bu şehri bir, sanayisine doğru bir şekilde yön vermek, iki Kahramankazan'ın bütün

köyleriyle birlikte tarımsal gelişimine öncülük edebilmeyi gerekli kılıyor. Seramızın yapımında KazanBel Beton olarak beton ihtiyacı konusunda des-

tek olacağız. Arabalarımız burada beton santralimiz sizin emrinizde. İşte temellerini attık ayaklar dikildi ve seramız ortaya çıkıyor. Soğucak'taki termal seranın başlama noktasında olsun neticelenme noktasında olsun hamdolsun bizde emek verenlerden bir tanesi olduk. Bu toprağın çocuğu olmak demek bu toprağa hizmet etmek demektir. Bu toprağa vaat vermek değil. Seramız ilçemize hayırlı uğurlu olsun" dedi.





KAHRAMANKAZAN'DA İKİ GÖRKEMLİ AÇILIŞ BİRDEN

Kahramankazan Belediyesi, bölgenin en büyük Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ile Atık Getirme Merkezi'nin açılışını büyük bir coşkuyla gerçekleştirdi.

Açılış AK Parti Ankara Milletvekili Zeynep Yıldız, Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Ceylan, Cumhuriyet İttifakı belediye meclis üyesi adayları, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ve vatandaşların yoğun katılımlarıyla gerçekleşti. Ellerinde bayraklar ve pankartlarla dolup taştan kalabalık açılış törenine büyük ilgi gösterdi. Adeta miting havasında geçen açılışta birlik ve beraberlik mesajları verildi. Açılış şarkılar, sloganlar içinde büyük bir coşkuyla gerçekleşti.

"SERHAT BAŞKANIM KENDİNİ SEVDİRMİŞ"

Hayvan Barınağımız hayırlı olsun diyen Milletvekili Zeynep Yıldız : "Biz burada bir hayvan barınağı açıyoruz. Bu barınak tertemiz. Kahramankazan'ımızın önemli bir noktasında ortaya çıkmış. Serhat Başkanım Kahramankazan'da kendini sevdirmiş. Biz de burada bu sevgiyi görüyoruz. Başkanımız, Kahramankazan'da hemşehrilerimizin belli başlı ihtiyaçlara kavuşabilmesi hususunda çok fazla vizyoner projeyi hayata geçirdi. Barınağımız hayırlı olsun. Hem evlatlarımızı korumak hem de hayvanların sağlığını korumak için bu değerli hizmeti hayata



geçiren Serhat Oğuz Başkanımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.

"ESER ÜRETİYORSAK BU ŞEHRE LAYIK OLUYORUZ DEMEKTİR"

Açılışta konuşan Başkan Oğuz: "Eser üretiyorsak, hizmet üretiyorsak, değer üretiyorsak yaşadığımız bu şehre layık oluyoruz demektir. Ama sadece laf üretiyorsak, sadece iftira çamur üretiyorsak, boş işlerle uğraşıyorsak yaşadığımız şehre hizmet değil ihanet üretiyoruz demektir. İçinde bulunduğumuz kampüs bomboştur.

Şimdi içine Atık Dönüştürme Merkezi açtık. Kendi atıklarımızı kendimiz ayrıştırıyoruz. Bunun bir de ikinci etabı ve üçüncü etabı olacak. Bu devasa kampüse 1500 kapasiteli bölgenin en büyük Hayvan Barınağını inşa ettik. İçerisinde ameliyathanesi var, hayvan hastanesi var hayvanlarımızın barınabilecekleri sağlıklı bir mekan inşa ettik. Hem can yoldaşlarımızı sokak hayvanlarımızı daha rahat bir ortama kavuşturacağız hem de hayvanlarımızı sahiplenmek isteyen vatandaşlarımıza hediye edeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımız toplantıda sokak hayvanlarıyla ilgili bize dedi ki belediye başkanları taşın altına eli-

ni koysun bu konuda çözüm üretsin dedi. Cumhurbaşkanımızın talimatıyla hemen ihalemizi yaptık hızlı bir şekilde buranın yapımına başladık ve hamdolsun bu mekanı inşa ettik" diye belirtti.



KIRSAL MAHALLELERDE HANELER DOĞALGAZ İLE ISINIYOR 33 KÖY DOĞALGAZA KAVUŞTU

Kahramankazan'da "kerpiç evler de doğalgaz yakacak" düsturuyla başlatılan Doğalgaz seferberliği kırsal mahallelerle tek tek buluşmaya devam ederken 33 kırsal mahalle doğalgaza kavuştu.

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, yüklü miktarda alacağı kazı tahrip ve alt yapı ödemelerinden vazgeçerek köylere (kırsal mahallelere) doğalgaz ulaştırmak için seferberlik başlattı. Bugüne kadar 33 kırsal mahalle doğalgaza kavuşurken diğer mahallelerde de çalışmalar sürüyor.

Merkez ile kırsal mahalleler arasında bir fark olmamalı diyen Başkan Oğuz, buralarda yaşayan vatandaşların da doğalgaz hizmetinden istifade etmeleri gerektiğini ifade etti. Bu kapsamda başlatılan seferberlikle son olarak Uçarı, İymir, Karalar, Fethiye ve Güvenç Mahalleleri de doğalgaza kavuşmuş oldu. Bu mahallelerle birlikte 33 köy doğalgaz kullanmaya başladı.

"35 oy değil 35 dua demek"

İlçedeki yaşam standardını herkes için eşit hale getirmeye çalıştıklarını ifade eden Başkan Oğuz, "Biz köylere doğalgaz konusunda Bismillah deyip yola çıktığımızı söylediğimizde bazı kardeşlerimiz, büyüklerimiz dediler ki, 'şehir merkezine doğalgaz tam da köylere bu doğalgaz konusunda o iş biraz zor, kerpiç evlere doğalgaz gitmez. Köylerin içinde daha imar yok, bir takım altyapı hizmetleri yok, siz doğalgazdan bahsediyorsunuz' diye. Pek inandıramamıştık. Ama bugün geldiğimiz noktada Kahramankazan'ımızda köylerimizin 33 tanesinde bugün doğalgaz yanıyor hamdolsun. Bugün bir köyümüzde 35 hane doğalgaz yakıyorsa bu 35 dua demektir, 35 oy değil. Bizim şiarımız budur. Ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz. Yüz tane laf yarım iş etmez. Şehir merkezinde hangi konfor varsa, köylerimizde de istiyoruz ki o konfor olsun, o güzellik olsun" dedi.



2024 yılı doğalgaz açılışı yapılan mahallelerimiz

- Güvenç Mahallesi
- İymir Mahallesi
- Karalar Mahallesi
- Ciğir Mahallesi
- Fethiye Mahallesi
- Uçarı Mahallesi

“KADINLARIMIZ BAŞIMIZIN TACIDIR”

Kahramankazan Belediyesi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla özel bir konser düzenledi.

Belediye tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle düzenlenen konserde ünlü sanatçı Aysel Yakupoğlu ile kadınlar unutulmaz bir gece yaşadı. Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz ve eşi Nergiz Oğuz’unda katıldığı gecede çok sayıda kadın gönüllerince eğlendi. Kadınların doyacağı eğlendiği konserde ünlü sanatçı birbirinden güzel şarkılarıyla kulakların pasını sildi.

Kadınlarımız başımızın tacıdır diyen Başkan Oğuz: “Toplumun her kesiminde sosyal yaşamın her alanında kadınların varlığını destekliyoruz. Başta şehitlerimizin anneleri, evlatları ve eşleri olmak üzere kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun” dedi.



KAHRAMANKAZAN BELEDİYESİ





“TÜM ESNAFIMIZA BOL KAZANÇLAR”

Ankara'nın en hızlı gelişen ilçesi olan, Türkiye'de ise en hızlı gelişen ilçeler arasında ilk sıralarda yer alan Kahramankazan, girişimcilerin gözdesi olmayı sürdürüyor.

İlçede ticari faaliyette bulunmak isteyen yeni işletmeler arasında hizmet sektöründe faaliyet gösteren kafeler, oto aksesuar dükkanları, butiklerin yanı sıra, imalathane, atölye ve fabrika gibi yoğun istihdam alanı barındıran iş yerleri bulunuyor.

“KAHRAMANKAZAN’IMIZ ARTIK KABINA SİĞMİYOR”

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, belediye olarak her zaman girişimci ve yatırımcılara ellerinden gelen kolaylığı sağladıklarını belirterek, “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın da belirttiği gibi istihdam sağlayan tüm yatırımcılarımız, tüm girişimcilerimiz başımızın tacıdır. Yatırımcı ve girişimcileri ilçemize çekmek için elimizden geleni yapmayı sürdürüyor, onlara her türlü kolaylığı sağlıyoruz. Kahramankazan’ımız artık kabına sığmıyor. Ankara’nın en hızlı büyüyen ve gelişen ilçesi olmamızın ilçemizde girişimcilerin de etkisi çok büyük. Tüm esnaflarımıza bol kazançlar diliyoruz” dedi.



KAHRAMANKAZAN BÜYÜMEYE Dİ



Kahramankazan Belediyesi yaptığı vizyon yatırım ve projelerle sürekli gelişmeye ve de ner projeleri ilçeye kazandıran Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, yeni dön



Sosyal Destek Merkezi üzerinden hayata geçirdiği “Kahramankazan Kart” ile ilçede toplumun her kesimine dokunan Kahramankazan Belediyesi, 4 bini aşkın vatandaşın ihtiyacına karşılık verirken, Belediye Başkanı Serhat Oğuz, yeni dönemde Kahraman Kart’ın kapsamını genişleterek öğrencilere destek ve ayrıcalık sunacak Öğrenci Kart’ı hayata geçirmeyi hedefliyor. Bu çalışma ile ilkokula başlayan tüm öğrencilere 5 bin TL nakdi destek verilecek. Ayrıca öğrencilere Belediye İnternet Şirketi olan KazanBel Net ayrıcalığıyla %50 indirimli internet kullanma fırsatı da doğacak. Yine kart kapsamında tüm öğrencilerin toplu taşıma ücretleri de Kahramankazan Belediyesi tarafından karşılanacak.

Başkan Oğuz’un Kahraman Kart’ın kapsamına eklemeyi hedeflediği diğer projesi ise “Emekli Kart” olacak. Bu kart kapsamında emeklilere farklı avantajlar sağlanacak. Emekli vatandaşlar Belediye Şirketi olan KazanBel Beton’dan %50 indirimli beton kullanabilecek. Ayrıca kart kapsamında tüm emekli vatandaşlar belediyenin tüm sosyal tesislerinden de %50 indirimle faydalanabilecek. KazanBel Net üzerinden de ayrıcalığa sahip olacak olan Emekli Kart kapsamındaki vatandaşlar, interneti de yine %50 indirimle kullanabilecekler.

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz eğitimci bir ilçede artan öğrenci nüfusu ile birlikte ortaya çıkan Öğrenci Yurdu ihtiyacını da karşılamak için büyük bir adım atarak görkemli bir açılışla 150 kapasiteli Kahramankazan Öğrenci Yurdu’nu hayata

geçirdi. Başkan Oğuz’un hedefleri arasında bulunan 150 kapasiteli Kız Öğrenci yurdu da yeni dönemde projeleri içerisinde yer alıyor.

Başkan Oğuz’un, KAHEK ismiyle kurulan dernek üzerinden 2050 üniversite öğrencisine burs sağladığı projesi büyük beğeni toplarken, Oğuz’un eğitim vakfı hayali ise yeni dönem projeleri arasında yer alıyor. Kurulacak olan vakıf ile hem daha fazla öğrenciye destek sağlanabilecek hem de kapsamı alanı genişleterek lise öğrencilerine de burs imkanı oluşturacak.

Her mahalleyi kültürel ve sosyal kapsamda geniş bir eğitim yelpazesi ile buluşturan Mahalle Kültür Evleri projesi Güvençli İbrahim Çavuş Mahalle Kültür Evi, Alparslan Türkeş Mahalle Kültür Evi ve Satıkadın Mahalle Kültür Evi ile yaklaşık 6 bin kursiyer bu alanlardan faydalaniyor. Belediye Başkanı Serhat Oğuz, gelecek dönem bu sayıyı artırarak 4 yeni mahalle kültür evi daha açmayı planladığını ifade etti. Bu proje kapsamında Fatih, Akıncı, Yıldırım Beyazıt ile Kanuni Sultan Süleyman Mahalleleri de yeni dönemde Mahalle Kültür Evlerine kavuşacak.

200’den fazla minik çocuğun faydalandığı 2 adet Kreş ve Gündüz Bakımevi vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor. Hem güvenilir bir ortam olması hem de kaliteli ve modern imkanlarda eğitimlerin yapıyor olması bu kreşlerin tercih edilmesinde önemli rol oynuyor. Başkan Oğuz kreşlere gösterilen yoğun talepler doğrultusunda gelecek dönem merkezde 2 kreş daha açmayı hedefliyor.



N DEV PROJELERLE EVAM EDİYOR

ışmeye devam ediyor. Türkiye'de ve Ankara'da pek çok ilke imza atarak vizyone
nemde de başlattığı projeleri genişleterek sürdürmeye devam etmeyi hedefliyor.



RAMAZAN'IN BEREKETİ PAYLAŞILDI

11 ayın sultanı Ramazan ayını vatandaşlarla iç içe geçirmeye devam eden Başkan Oğuz, İçören Kuran Kursu'nda hafızlık eğitimi alan öğrencilerle ve hemşehrileriyle, Kumpınar Kültür Merkezi'nde #EvimEvindir çağrısıyla Kahramankazan'da misafir edilen depremzedelerle, Çamlıdereli hemşehrilerle ve ilçedeki sağlık çalışanlarıyla bir araya

gelerek Ramazan'ın bereketini paylaştı. Programlar Kuranı Kerim tilaveti, dualar ve samimi muhabbetler eşliğinde sürdürüldü. Katılımcılarla toplu fotoğraf çekimleri gerçekleştirildi.

Ayrıca katıldığı iftar programlarının yanında sahurda da vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Oğuz son olarak ilçede faaliyet gösteren Ersan Galvaniz işletmesinde gece vardiyasında çalışan işçilerle sahur

sofrasında buluştu.

Ramazan'ın manasının birlik olmak ve paylaşmak olduğunu vurgulayan Başkan Oğuz, "Dualarla birbirine kenetlenen milletimizin gönül birliği daim olsun. Ramazan aylarında aynı gönül sofralarında bir araya geliyoruz. Vatandaşımızla her fırsatta birlikte olmaya çalışıyoruz. Bu bereket ayında hem gönüllerimiz hem sofralarımız bereketlensin inşallah" dedi.



Kahramankazan Belediye Başkanı **Serhat Oğuz**, vatandaşlarla iftar sofralarında buluşuyor.



ESKİ OKULUN RESTORESİNDE SONA GELİNDİ

Kahramankazan Belediyesi ekipleri, ilçenin Çimşit Mahallesi'nde yer alan eski okul binasının tadilatında sona geldi.

Okulu modernize etme çalışmalarına hız veren Kahramankazan Belediyesi ekipleri canla başla çalışırken özellikle öğrenci ve eğitim odaklı projelerin sağlıklı yürütülmesine de önem gösteriyor. İlçeyi geliştirme çalışmaları devam ederken okul

binası tadilatı özenle sürdürülüyor. Bu kapsamda Çimşit Mahallesi'nde bulunan eski köy okulunun restorasyonu da tamamlanmak üzere. Kısa süre içerisinde diğer eksiklerin de tamamlanmasıyla vatandaşın hizmetine açılması bekleniyor.



DERE ISLAH ÇALIŞMALARINA DEVAM

Kahramankazan Belediyesi Örencik Dere yatağı ıslah çalışmalarına devam ediyor.

Kahramankazan Belediyesi, şehrin çevre düzenlemesi ve su kaynaklarının korunması için önemli bir adım atmaya devam ediyor. Örencik dere yatağında ıslah çalışmalarının kalan bölümlerinde çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Dere ıslah çalışmaları kapsamında, erozyonla mücadele ve suyun doğal akışını sağlamak amacıyla önemli adımlar atılıyor. Bu çalışmaların sonucunda dere yatağının doğal yapısının korunması ve çevre dostu bir çözüm sağlanması hedefleniyor.

ÇÖP KONTEYNERLERİ YENİLENİYOR

Kahramankazan Belediyesi ilçedeki eksik olan yerlerde çöp konteyner ihtiyacını gideriyor.



Kahramankazan Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ilçede yürüttüğü temizlik faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor. Siteler, okul bahçeleri, köy meydanları ve konakları, cadde ile sokaklar düzenli olarak ekipler tarafından temizleniyor. Bu kapsamda çöp konteynerlerinin de eksik olduğu yerler tespit edilerek bu ihtiyaçlar da karşılanıyor. Eskiye ve hasar gören konteynerler ise yenileriyle değiştiriliyor.

Ekipler ayrıca, Salı günleri kurulan Pazar yerinde de temizlik çalışması yaparak vatandaşlara temiz bir alan bırakıyor. 7/24 esasına göre çalışan ekipler geniş araç filosuyla da öne çıkıyor.



KAAN'IN PİLOTUNA MİNİKLERDEN JEST

Kahramankazan Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Mahalle Kültür Evleri'nin minik kursiyerleri, Milli Muharip Uçağı Kaan'ın test pilotu Barbaros Demirbaş'a renge renk mektuplar yazdılar.

Kahramankazan Mahalle Kültür Evleri'nde kayıtlı olan çocuklar Barbaros Demirbaş'a tatlı bir jest yaptılar. Milli Muharip Uçağı Kaan'ın resimlerini çizen çocuklar, Demirbaş'a duygu ve düşüncelerini aktaran mektuplar ve şiirler yazdılar. Miniklerin mektupları hem yüzleri gülümsetti hem de gururlandırdı.

Çocuklar yazdıkları mektuplarda Demirbaş'a tebrikler yağdırırken sevgilerini ifade ettiler. Demirbaş kimine örnek olurken kimine de gurur kaynağı oldu. Aynı zamanda birçok çocuğun Demirbaş'ı yakinen görmek ve tanımak için davet etmesi de dikkat çekti.



DÜNYA RADYO GÜNÜ'NDE SÜRPRİZ ZİYARET

Kahramankazan Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Satıkadın Mahalle Kültür Evi'nin minik kursiyerleri Dünya Radyo Günü dolayısıyla Kahramankazan'ın sesi Anka Radyo'yu ziyaret etti.

Bekir Kaplan'ın sunumuyla birlikte radyoya konuk olan çocuklar, radyoculuk ve yayınlar hakkında sorular sorarak bilgi sahibi oldular. Anka Radyo'nun mikrofonuna mi-

safirlik eden miniklerden kimi şarkılar söyledi kimi ise radyo hakkında düşüncelerini dile getirdi. Radyoyu şenlendiren minik seslerin heyecanı ve merakı ise mikrofonlara

yansıdı. Öğretmenleri rehberliğinde ziyaretlerini gerçekleştiren çocuklar Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz'a sevgilerini ve selamlarını iletmeyi ihmal etmediler.



SATRANÇ TURNUVASINDA YETENEKLİ HAMLELER

Kahramankazan İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen okullar arası satranç turnuvasında minikler yeteneklerini sergiledi.

Kahramankazan Gençlik Merkezi'nde gerçekleşen turnuvaya katılan öğrenciler kıyasıya mücadele etti. Birinci olmak için ter döken çocuklar yaptıkları hamlelerle nefes kesti. Miniklerin kıyasıya mücadele ettiği turnuvada aileler de çocuk-

larını yalnız bırakmadı. Renkli görüntülerin de yaşandığı müsabakalarda minik sporcular yeteneklerini sergiledi. Turnuvanın sonunda başarılı olan sporculara Kahramankazan Belediye Başkan Yardımcısı Osman Doğan ödülleri takdim etti.

ÜÇ KUŞAK BİR ARADA İSTİKLAL MARŞI

Kahramankazan Kaymakamlığı, Kahramankazan Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile düzenlenen "3 Kuşak Bir Arada İstiklal Marşı'nı Güzel Okuma Yarışması" yoğun katılımı ile gerçekleşti.



Kahramankazan 15 Temmuz Demokrasi ve Şehitler Müzesi'nde gerçekleşen programa ilçe protokolü, öğrenciler ve veliler katıldı. Yarışma kapsamında dereceye giren öğrenciler ve aileleri İstiklal Marşı'nı okudu. Öğrenciler ve aileleri tarafından okunan İstiklal Marşı, izleyenlere duygu dolu anlar yaşattı. Ayrıca Kahramankazan Türk Müziği Topluluğu Canan Karataş şefliğinde salondakilere müzik ziyafeti yaşattı. İlçe protokolü dereceye giren öğrenciler ve ailelerine program sonunda ödülleri takdim etti. Program hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu.

YEŞİLAY HAFTASI KUTLANDI

Yeşilay Haftası kapsamında Ümit Güder Ortaokulu tarafından düzenlenen etkinlikte, okulun konferans salonunda önemli bir buluşma gerçekleşti.



Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Ayan, Kahramankazan İlçe Kaymakamı Abdullah Selim Parlar, Kahramankazan Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Erçelik'in katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, öğrenciler ve veliler bir araya geldi. Hamdiye Ünlü İlkokulu'nun konferans salonunda düzenlenen etkinlik, önemli konuların tartışılmasına ve farkındalık oluşturulmasına olanak sağladı. Etkinlikte, Yeşilay'ın amaçları ve önemi üzerine konuşmalar yapıldı ve katılımcılar arasında bilgi alışverişi gerçekleştirildi. Yeşilay Haftası'nın önemine vurgu yaparak, toplumun sağlığı ve mutluluğu için bilinçli bir şekilde hareket etmenin önemi vurgulandı.



MAHALLE KÜLTÜR EVİ'NDE EL SANATLARI SERGİSİ

Kahramankazan Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Satıkadın Mahalle Kültür Ev'i'nde el sanatları sergisi açılışı gerçekleştirildi.

Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen serginin açılışına Kahramankazan İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Yıldırım ve Kahramankazan Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Uzun katılım sağladı. Mahalle sakinlerinin el emeği göz nuru eserleri sergilendi. El işi ürünlerin yanı sıra, geleneksel el sanatları ve

yöresel motifler de ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Katılımcılar, el sanatlarının inceliklerini yakından gözlemleme fırsatı bulurken, sergideki eserlerin zenginliği ve çeşitliliği büyük ilgi gördü. Sergi, mahalle sakinlerinin ve sanatseverlerin ilgisini çekmeye devam ederken, el sanatları tutkunlarına da ilham oldu.





CEM YILMAZ KAHRAMANKAZAN'IN GURURU OLDU

Kahramankazan Belediyespor'un genç ve yetenekli sporcusu Cem Yılmaz, Türkiye İşitme Engelliler Büyükler ve Veteranlar Karate Şampiyonası'nda muazzam bir başarı elde etti.

Ankara Taha Akgül Spor Salonu'nda düzenlenen Türkiye İşitme Engelliler Büyükler ve Veteranlar Karate Şampiyonası'nda verdiği mücadeleyle ikinci olan Cem Yılmaz, aynı zamanda Milli Takım'a seçildi. Şampiyonada işitme engelliler kategorisinde 72, para karatede 48, veteranlarda 242, büyüklerde ise 644 karateci mücadele etti. Yılmaz, milli takıma seçilmenin heyecanını yaşarken sporseverler de onun gurur ve mutluluğunu paylaştı.

BAŞKAN OĞUZ, HALTER TAKIMI İLE BULUŞTU

Spora ve sporcuya verdiği önemle tanınan Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, sporcularla buluştu.

Başkan Oğuz, Kahramankazan Belediyespor Kulübü'nün gurur kaynağı olan halter takımı ve kulüp başkanı Altuğ Yücelen Özcu ile bir araya geldi. Kulüp başkanı ve sporcularla sohbet eden Başkan Oğuz, Kahramankazan'a yaşattıkları



ları gurur dolayısıyla tüm sporcuları tebrik etti ve başarılarının devamını diledi. Samimi ve eğlenceli geçen buluşmada Başkan Oğuz, ilçede spor yatırımlarının artarak devam edeceğini belirtti.



MİNİK FUTBOLCULAR YETİŞTİRİLİYOR

Başkan Oğuz, 2024-2025 sezon açılışı öncesi Kahramankazan Belediyespor Kulübü'nün U-13 U-14 futbol takımını antrenman sırasında ziyaret ederek başarılar diledi. Futbol takımının genel durumu hakkında bilgi alan Başkan Oğuz, futbolcuların herhangi bir eksiği olup olmadığını sordu. Ziyarette sporcular ile teknik ekip tarafından yoğun ilgiyle karşılanan Başkan Oğuz, spora ve sporcuya desteklerinin devam edeceğini belirtti.



Kahramankazan Ajansı
Sizin Gazeteniz...

Ücretsiz Gazete Aboneliği için:
WhatsApp: 0536 773 68 98
Mail: kahramankazanajansi@kahramankazan.bel.tr

HAYIRLI Ramazanlar

Kahramankazan'ımız ve tüm milletimiz için,
nice hayırlar getirecek, nice güzelliklere vesile
olacak bir Ramazan Ayı diliyorum.

Rabbim, niyetlerimizi kabul eylesin.
Ramazan-ı Şerifimiz mübarek olsun.



SERHAT OĞUZ
KAHRAMANKAZAN BELEDİYE BAŞKANI